ΣΟΦΟΝΙΑΣ ΧΟΥΣΙ ΦΙΛΙΟΣ, ΙΧ.

Iisdem iste et Hieremias vixerunt temporibus.
Ambo enim vaticinati sunt, cum Judæ regnum Jo-
sias teneret. Factus est autem sermo Domini ad
ipsum, munusque suum in Hierusalem, totoque
Juda obiit. Prædixit etiam de venturo die, qui
magnus dicitur, quo idola omnia lucique tollentur;
unde luctus et clamores multi futuri. Vaticinatur
vero etiam de ipso Salvatore, deque ejus in vitam
reditu, qui ab eo nostri causa factus est. Sunt et
ejus vaticinia in Gazam, in Ascalonem, in Azotum,
in Accaron, in Moab, in Ammon, in Damascus, in
Ninivam, in Æthiopas.

ΑΓΓΑΙΟΣ, Χ.

Fuit iste post captivitatem, cum populus Hieru-
salem rediisset, Darii regis anno secundo, mense
sexto. Factus est autem sermo Domini in manu
ipsius, vaticinatusque est Zorobabeli, et Jesu Jo-
sedeci filio, populoque ipsi de Hierosolymorum

De civitate Dei. lib. xviii, c. 44.

(2) Edit. Curterii γ:μῶνος habet. Edit. Ραττολ.

Instauratione, de umbrarum item transitu, deque A gentium vocatione.

ZACHARIAS SADDO FILIUS, XI.

Vaticinatus est et iste anno Darii secundo, mense- que octavo factus est sermo Domini ad ipsum: in eo- que Domini locutus est angelus. Dirigit porro ad pa- tres Hierusalem visiones, suas quas multas ac varias videt. Dissertit autem proluxa oratione de Salvatore, et significat eundem asinæ ejusque pullo insiden- tem venturum esse.

MALACHIAS, XII.

Fuit et iste etiam post captivitatem Dario re- gnante. Vaticinatur autem assumptionem sermonis Domini in manu angeli sui. in qua arguit Israelem B transgressionum nomine, et accusat, quod decima- rum et pauperum curam non habeat. Dissertit etiam de die iudicii, de Salvatoris splendore, deque Eliæ autē ejus adventum missione.

ISAIAS FILIUS AMOS.

Iste et Osee (sicut a me dictum est antea) iisdem floruerunt temporibus. Vixit enim hic Ozia, Joa- thamo, Achazo, et Ezechia Judææ regnum tenen- tibus. Visionem autem intuitus, vaticinatus est ad- versus Judæam et Hierusalem. Factus est vero sermo Domini ad ipsum bonaque ipsius prophetiæ pars nuntius est quidam de Verbi Dei adventu, de- que iis quæ nostro nomine passus est. Vaticinatur C autem de gentibus quæ sequuntur: adversus Ba- bylonem; in alienigenas, et adversus Damascum, in Ægyptum, in Idumæam, in vallem Sionis, in Ty- rum, post quæ sequitur visio quadrupedum, quæ sunt in eremo. Narrat et Sennacherim expeditio- nem, et Rapsacæ jactationem, excidionemque eor- um, et interitum. Addit et Ezechia morbum, utque morti proximus, fuis ad Deum precibus, in quin- decim annos vitæ sibi prorogationem impetravit. Vaticinatur porro eunuchis, et gentibus, addito ad finem diei iudicio.